
 
ZARZĄDZENIE Nr 1207/2013 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 24 października 2013 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Dyrektora Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej w Pyrzycach 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z dnia 11 marca 2013 r. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku  

z art. 15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity z dnia 26 marca 2012 r. Dz.U. z 2012 r. poz. 406|), 

oraz § 10 ust. 2 Statutu Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej w Pyrzycach zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Panią Magdalenę Brzozowską-Wróblewską na stanowiska Dyrektora Pyrzyckiej 

Biblioteki Publicznej w Pyrzycach na okres siedmiu lat od dnia 01 listopada 2013 r. do dnia 

31 października 2020 r. 

 

 § 2 

  

Z dniem 31 października 2013 r. traci moc Zarządzenie Nr 43/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 

31 stycznia 2011 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Pyrzyckiej Biblioteki 

Publicznej w Pyrzycach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2013 r. 

 

 

 

 

      

 

 

        Burmistrz Pyrzyc 

 

        Jerzy Marek Olech 


